UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

RESULTADO

Escola de Engenharia Civil e Ambiental (EECA)

PPGGECON- Programa de Pós-Graduação em Geotecnia, Estruturas e Construção Civil

Edital específico no04/2025
Área do concurso: PPGGECON - Área de concentração GEOTECNIA
Nível: MESTRADO

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CURRICULUM VITAE E DA SELEÇÃO

Faço saber a todos os interessados e, ao público em geral que nesta data e horário tornamos
público o Resultado Final do Curriculum Vitae de caráter classificatório e da Seleção a aluno regular
ao curso de MESTRADO do Processo Seletivo do Programa Programa de Pós-Graduação em Geotecnia,
Estruturas e Construção Civil da UFG na área de concentração em GEOTECNIA de que trata o Edital nº
04/2025, realizado pela banca examinadora designada, com a seguinte discriminação:

Nome do candidato(a) CurriculumVitae Média Geral Situação

Deborah Araujo de Oliveira 0,0 6,0 Selecionada

Eduarda Mendes Freitas 7,5 8,3 Selecionada

Eduardo Fogaça Santana e Silva * 10,0 8,3 Selecionado

Jorge Filemom Carneiro Santos 0,0 5,2 Selecionado

Larissa Pereira Rizzo 10,0 8,6 Selecionada

(*) ​ Candidato fez autodeclaração de pertencimento a grupos minorizados.

Programa de Pós-Graduação em Geotecnia, Estruturas e Construção Civil da Escola de Engenharia Civil e
Ambiental da Universidade Federal de Goiás (UFG), às 09:00 h do dia 12 de Dezembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Renato Resende Angelim, Professor do Magistério
Superior, em 12/12/2025, às 09:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Resultado Final Currículo e Seleção Geotecnia (5855701)         SEI 23070.051194/2025-40 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5855701 e o código CRC AB385DDD.

Referência: Processo nº 23070.051194/2025-40 SEI nº 5855701

Resultado Final Currículo e Seleção Geotecnia (5855701)         SEI 23070.051194/2025-40 / pg. 2

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final Currículo e Seleção Geotecnia (5855701)